
                    
 

 
 

Answers to Proposed Questions 

TO 

Request for Proposal 

 

Administration Building Monument Signage 

 

TO: ALL PROSPECTIVE BIDDERS 

 

Original Date: May 11, 2020 

Updated: May 19, 2020 

 

1. How wide is the current base for the sign?  

Answer: Approximately 20 ins wide. 

 

2. Is there a vectored type line art (EPS) file available for the Habersham logo I can utilize in my design? 

Answer: Yes, a copy of the EPS file is available by request to the email address purchasing@habersahmga.com. 

Please see page 2 of the RFB; Terms and Conditions, number 8; regarding use of the Habersham County logo. 

 

3. Do you have a not to exceed budget for the sign? If so, what is that budget? 

Answer: We have a not to exceed budget of $30,000. 

 

4. Do you have an idea of the soil conditions in the immediate area relative to large rocks/boulders below grade that 

we may encounter? 

Answer: A soil assessment has not been conducted at this time. If anyone would like to come inspect the site, 

please call 706-839-0167 to set up an appointment. 

 

5. Are the columns on the Administration Building that extend from the masonry pediments wood grain finished or 

are they a flat paint? 

Answer: flat paint. I have included a picture of our administration building below. 
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6. I am hoping to obtain photos of the foundation in its present condition. 

Answer: Please see the Site Photos document. 

 

7. Will the sign be seen on both sides? 

Answer: Yes. 

 

8. Can a PDF be posted with county logo? 

Answer: We do not have a PDF of the county logo. Please see question 2 regarding a EPS file. 

 
9. Are there photos available of the existing conditions and any parts of the existing sign that might be salvaged or 

reused for the new sign? 

Answer: Please see the Site Photos document for site conditions. There are no pictures of salvaged or reusable 

parts of the previous sign. If you would like to request an appointment to look at all stored parts from the previous 

sign, please call 706-839-0167.  

 

10. Can you provide specifications for the decorative stonework on the sign? 

Answer: The previous sign had stack stone stonework. There are no existing specifications for the stonework. 

 


